
 

 Caférutiner - Västra Ingelstad IS  
Vår förhoppning är så klart att caféet ska hållas öppet så mycket  
det bara går! A-lagsmatcher är givet, men försäljning uppskattas av besökarna 
och vi ser gärna att caféet hålls öppet även vid de olika lagens hemmamatcher. 

Caféet är en viktig del i VIIS föräldraförenings ekonomi och förtjänsten går 
tillbaka till barn och ungdomar i samband med det årliga träningslägret, till 

aktivitetsstöd och annat kul som främjar samhörigheten i föreningen.  
Det finns alltså två tillfällen då caféet alltid ska bemannas och det är vid:  

A-lagets hemmamatcher  
De föräldrar i lagen vars barn är kallade som bollkallar på A-lags matcher är 

även Café-ansvariga. (Se separat schema avseende bollkallar.)  

P/F-ungdomarnas hemmamatcher.  
De utsedda föräldrar, vars barn/ungdomslag har hemmamatch, är ansvariga för 
att caféet öppnas. Lagledare/tränare i varje lag ansvarar för att caféet 

bemannas.  
Försäljning sker med fördel utomhus, men använd gärna klubbstugan vid dåligt 
väder. Tänk då på att öppna upp nya dörren in till klubbstugan. Häng gärna ut 

"Öppet"-flaggan på fasaden! Vid försäljning ute, använd gärna vår nya kärra! 
Den står förberedd med muggar, servetter mm. Det går också bra att använda 

några av de uppfällbara borden t.ex. ute vid grillarna, på trädäcket eller vid 
gräsplanen. Svartvita vaxdukar finns i förrådet/hallen. Det finns också parasoll 
att sätta upp. Prislistor finns på anslagstavlan i köket. Café-kassaskrinet finns 

inlåst i den högra kylen, här i finns även nyckeln till stora läskkylen.  
Är matchen på konstgräsplanen så använd boden bredvid planen. 

Till försäljning finns: läsk/vatten, juice/saft, kaffe, te, kakor, choklad, korv, 
hamburgare mm. Det uppskattas av många om man tar med frukt, hembakat 
eller frallor med tex ost/kalkon till försäljning, speciellt om det är en match tidigt 

på dagen. Det är fritt fram för egna initiativ!  
Tillåter vädret så starta gärna grillen! (Görs i första hand vid A-lags matcher)  

Grillkol och tändvätska finns i den första containern. Annars går det att värma 
korv i kastrull istället. Micro finns att tina bröden i.  
I frysarna (de 2 vita frysarna ute i lokalen), hittar du korv, hamburgare och 

bröd till detta. Plocka uppifrån! Dvs kortast datum överst i backarna.  
I läskkylen hittar du blandad dricka: läsk, vatten, saft/juice  

I kylarna i köket finns ketchup, senap, hamburgerdressing, grillolja, mjölktetra, 
kakor, choklad mm. Godis och mer förbrukningsmaterial finns i förrådet/hallen.  

I skåpen hittar du sådant som kaffe, te, drickchoklad, grillkrydda, torkad lök etc.  
Men också engångsmaterial såsom kaffemuggar, skedar, papperstallrikar, 
servetter, kaffefilter, mm. I skåpet i förrådet/hallen finns pappersduk, soppåsar, 

sopsäckar och rengöringsmaterial.  



Är det flera matcher samtidigt så samordna er gärna! Kolla på hemsidan och 

prata ihop er. En gemensam kassaredovisning kan lämnas, men ange gärna vilka 
lag som svarat för försäljningen.  

Efter avslutad försäljning fylls en redovisningslapp i (finns i plastficka på 
anslagstavlan i köket) här skrivs in vem (vilket lag) som svarat för försäljningen 
och så räknar man ihop försäljningen. Redovisningslapp och pengar läggs i ett 

kuvert och lämnas till tränaren/lagledaren.  
Nyckel till klubbstuga, kylar etc. finns i kassaskåpet i källaren under 

gamla gympahallen. Tränaren/lagledaren ser till att denna hämtas ut och skall 
även se till att den läggs tillbaka (tillsammans med kassaredovisningen) i 
kassaskåpet efter match.  

Bra att veta!  
- VIIS Föräldraförening samordnar all caféförsäljning i klubben och sköter alla 
basinköp. Allting i caféet tillhör Föräldraföreningen. Ulrika Strömberg och Annika 

Nordén är caféansvariga. Dem når man på Ulrika 0768-506249 Annika 0708-
306403 

- Märker du att något är slut, eller börjar ta slut… skriv gärna upp det på 
redovisningslappen eller kontakta caféansvariga så fyller vi på.  
- Vid A-lags matcher finns representanter från Föräldraföreningen på plats för att 

öppna upp och finnas som stöd (se separat info), men vid barn- och 
ungdomsmatcher ser varje tränare till att klubbstugan låses upp och görs 

tillgänglig.  
Lämna aldrig klubbstugan obemannad!  
Lås klubbstugan, om så bara för en stund.  

Välkomna med frågor & funderingar till oss i Föräldraföreningen!  
Våra kontaktuppgifter hittar du på anslagstavlan samt på www.viis.se .  

Tack för att DU ställer upp för våra barn och ungdomar & lycka till med 
försäljningen!  

VIIS Föräldraförening 


